
 
Technické vlastnosti 

Uvedené vlastnosti jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter. V budoucnu může

dojít k jejich změnám.

Technický list

Shell Advance Ultra 2T
Vysoce výkonný motorový olej pro dvoutaktní motocykly

Shell Advance Ultra 2T je unikátní, plně syntetický olej určený k zajištění maximálního výkonu a vysokého stupně
ochrany dvou-taktních motocyklových motorů.
Syntetický základový olej (směs polyisobutylenu a syntetické základové složky Shell XHVI), spolu s vybranými
aditivy zajišťují nepřekonatelný výkon ve všech dvoutaktních motorech, a to i v těch nejnáročnějších podmínkách.

Výkon, vlastnosti a výhody

Extrémně nízká kouřivost·
Spolehlivé mazání při maximálním výkonu·
Zlepšená akcelerace·
Výjimečná čistota motoru·
Maximální ochrana proti otěru a lepení kroužků·
Velmi nízké spalování a úsady ve výfukovém systému·
Prodloužená životnost motoru·
Vynikající mísitelnost s olovnatým i bezolovnatým

benzínem
·

Vynikající nízkoteplotní výkon·
Aplikace

Všechny dvoutaktní motocyklové motory se vstřikováním

oleje nebo s přimícháváním oleje do paliva.
·

Doporučen pro vysoce výkonné sněžné skútry v teplotách

pod -400C.
·

Doporučen pro vysoce výkonné vzduchem i vodou chlazené

dvoutaktní motory, včetně závodních.
·

Shell Advance Ultra 2T není určen pro použití v lodních

motorech. Pro tyto účely jsou doporučeny oleje řady Shell

Nautilus.

·

Specifikace, Schválení & Doporučení

JASO FD·
API TC·
Převyšuje ISO EGD·
Shell Advance Ultra 2T převyšuje požadavky všech hlavních

výrobců motocyklů a všech mezinárodních specifikací.
·

Pro úplný seznam specifikací a schválení, kontaktujte

prosím lokální technický servis Shell.

Kompatibilita a mísitelnost

Samo-míchací vlastnosti·
Shell Advance Ultra 2T je samo-míchací olej obsahující

uhlovodíková rozpouštědla. Je namíchán do správné

viskozity pro použití v moderních dvoutaktních

motocyklových motorech vybavených systémy vstřikování

oleje.

Vlastnosti Metoda Shell Advance Ultra 2T

Kinematická viskozita při 400C cSt IP 71 68.9

Kinematická viskozita při 1000C cSt IP 71 9

Hustota při 150C kg/l IP 365 0.855

Bod vzplanutí (PMCC) 0C IP 34 102

Bod tuhnutí 0C IP 15 -50

TBN mg KOH/g IP 276 2.17

Sulfátový popel % IP 163 0.11

Strana 1 z 2 Advance Ultra 2T (FD/TC/EGD), v 1.2 14.07.2017.08.28



Bezpečnost, ochrana zdraví a životního prostředí

Health and Safety·
Shell Advance Ultra 2T nepředstavuje žádné významné zdravotní nebo bezpečnostní riziko za podmínek správného použití

v doporučených aplikacích a pokud jsou dodržené základní standardy osobní hygieny.

Zabraňte kontaktu s kůží. Používejte ochranné rukavice. Při kontaktu produktu s kůží umyjte postiženou část pokožky

mýdlem a vodou.

Poradenství on Bezpečnost a ochrana zdraví is dostupný on the vhodný Materiál Bezpečnost Data List, který can be

získaný od www.epc.shell.com

Ochrana životního prostředí·
Upotřebený olej předejte k likvidaci autorizované společnosti. Zabraňte úniku do kanalizace, půdy a vody.

Další informace

Doporučení·
Oficiálním dovozcem a distributorem olejů a maziv Shell pro Českou republiku je společnost AutoMax Group s.r.o. Pro další

informace o použití produktu, které nejsou dostupné v tomto technickém listu, kontaktujte technické oddělení společnosti na

adrese technicky.servis@automax-group.com.

Strana 2 z 2 Advance Ultra 2T (FD/TC/EGD), v 1.2 14.07.2017.08.28


